様式第３号（第８条関係）

 令和４年９月１日

伊予市長 武 智 邦 典 様

住  所 伊予市米湊８２０番地

名  称 株式会社中山●●製造所

(代表者名) 代表取締役 双海 太郎

連 絡 先 ０８９－９８２－××××

伊予市中小企業・小規模企業等振興補助金変更承認申請書

令和４年〇月〇日付け伊予市指令第〇号により補助金の交付決定を受けた補助事業につ

いて、次のとおり内容を変更したいので関係書類を添えて、以下のとおり申請します。

記

１ 事業区分（該当事業にチェックすること。）

□ 創業支援事業

□ 地域産業力強化支援事業

□ 広告ＰＲ事業

２ 変更内容

変 更 後 の

補助金交付

申 請 額

交 付 決 定 額 ２００，０００
円

変更後の交付申請額 ３００，０００ 円（1,000円未満切捨て）

変 更 内 容

 半導体不足や物流コストの増加により、当初の見積もり金額よりも価格が増

加したため。

そ の 他

３ 添付書類

補助対象事業の変更に関する資料

✔